
MODULO SFP UTEPO RJ45 GIGA 1000BASE-T

 

 

$22.070 $26.263 con IVA

Código: 85899
Marca: UTEPO
Modelo- P/N: SFP-T

TIENDAS

Huechuraba    : En stock disponibilidad inmediata
Sucursal Exequiel:  Sin Stock

Recíbelo el siguiente día hábil en Santiago Metropolitano / 2-3 días hábiles
mediante FEDEX en regiones.

En Artilec, te ofrecemos el mdulo SFP UTEPO RJ45 GIGA 1000BASE-T, una solucin de alta calidad para mejorar la conectividad de tu red.
Con este mdulo, podrs asegurar una transferencia de datos rpida y confiable gracias a su tecnologa avanzada. El mdulo SFP UTEPO RJ45
GIGA 1000BASE-T es compatible con equipos de red que cumplan con los estndares IEEE 802.3ab y IEEE 802.3z. Su diseo compacto y fcil
instalacin lo convierten en la opcin ideal para cualquier entorno empresarial. Principales caractersticas: - Conectividad RJ45 GIGA
1000BASE-T. - Velocidad de transferencia de datos de hasta 1 Gbps. - Compatible con los estndares IEEE 802.3ab y IEEE 802.3z. - Diseo
compacto y fcil instalacin. Confa en la marca UTEPO, reconocida por su calidad y fiabilidad en productos de seguridad. Este mdulo ha
sido fabricado con los ms altos estndares de calidad para garantizar un rendimiento ptimo y durabilidad. No pierdas la oportunidad de
mejorar la conectividad de tu red con el mdulo SFP UTEPO RJ45 GIGA 1000BASE-T. Adquirelo ahora en Artilec y disfruta de envo rpido y
seguro a tu direccin.

Productos Relacionados

MODULO SFP 10G UTEPO MM 2 LC MMF, 300MTS 850NM

Codigo: 85937
Marca: UTEPO
SFP-10G-300M
$19.490 +iva 

 

Telefono de contacto : +562 22407500
www.artilec.com
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